
ZARZĄDZENIE NR V/582/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi 

zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz § 

17 pkt 8 uchwały Nr LXXIV/161/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej  

pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

758 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W ROKU 2023 

Załącznik Nr 1   
do Zarządzenia Nr V/582/2023    

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 

 237 111,00 

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY  

Rozdz. § 

5 6 

 237 111,00 

  237 111,00 

2100 

Zwiększenia 

Ogółem    237 111,00 

w zł 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

 
ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2023 ROKU 

 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr V/582/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczeniana 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0,00 

 239 073,30 

-2 097,00 

 12 160,00 

 134,70 

 10 900,00 

-12 160,00 

 0,00 

 5 000,00 

 241 721,67 

-2 097,00 

 14 660,00 

 183,40 

 11 461,00 

-12 160,00 

 0,00 

-6 950,00 

 207 860,00 

 0,00 

 18 500,00 

 0,00 

 30 651,00 

-10 000,00 

 7 000,00 

 11 950,00 

 33 861,67 

-2 097,00 

-3 840,00 

 183,40 

-19 190,00 

-2 160,00 

-7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-5 000,00 

-2 648,37 

 0,00 

-2 500,00 

-48,70 

-561,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75416 

80101 

80103 

80104 

80107 

80140 

80148 

80150 

 0,00 

 237 111,00 

 5 000,00 

 242 869,07 

-6 950,00 

 237 111,00 

 11 950,00 

 5 758,07 

 0,00 

 0,00 

-5 000,00 

-5 758,07 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

754 

801 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   233 409,07  229 495,00  3 914,07  0,00  3 701,93  0,00  0,00  0,00 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 237 111,00 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczeniana 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-10 900,00 

 0,00 

 0,00 

-10 900,00 

 540,00 

-15 000,00 

-16 900,00 

-666,00 

 0,00 

 6 000,00 

 1 206,00 

-15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-540,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80151 

85203 

92605 

 0,00 

 0,00 

 540,00 

-15 000,00 

-666,00 

 0,00 

 1 206,00 

-15 000,00 

 0,00 

 0,00 

-540,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

852 

926 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

 

Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr V/582/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 
i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   237 111,00  237 111,00  237 111,00  172 715,42  0,00  64 395,58  0,00  0,00  0,00 

3 

 237 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 
FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY 

 237 111,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 169 234,62 

 61 751,97 

 6 124,41 

 0,00 

 169 234,62 

 61 751,97 

 6 124,41 

 0,00 

 137 239,65 

 29 351,36 

 6 124,41 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 994,97 

 32 400,61 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75814 

80101 

80104 

80151 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

KWALIFIKACYJNE KURSY 
ZAWODOWE 

 237 111,00 

 0,00 

 0,00 

 237 111,00 

 0,00 

 237 111,00 

 0,00 

 172 715,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64 395,58 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

758 

801 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


